

افتتاح ۳۸ پروژه عمرانی شرکت آب منطقه‌ای گلستان

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای گلستان از افتتاح و کلنگ‌زنی ۴۰ پروژه با اعتباری بالغ بر ۲۵۴ میلیارد ریال به مناسبت هفته دولت خبر داد. علی نظری با اعلام این خبر گفت: با اعتباری بالغ بر ۲۵۴ میلیارد ریال ۳۸ پروژه افتتاح و ۲ پروژه در هفته دولت کلنگ‌زنی می‌شود. افزود: این پروژه‌ها در قالب طرح‌های تامین و عرضه آب، مهندسی رودخانه‌ها و شبکه سنجش منابع آب از محل اعتبارات ملی و استانی افتتاح و کلنگ‌زنی می‌شود.

سمنان

واگذاری بیش از یک میلیون متر مربع زمین به سمنانی‌های واجد شرایط

مدیر کل اموال و املاک استان‌های گلستان و سمنان از اهدای اسناد واگذاری مالکیت ۷۰۰ قطعه زمین زراعی کشاورزی و مسکونی طی پایان هفته جاری در استان سمنان به واجدان شرایط خبر داد. شکریمان مدیر کل اموال و املاک استان‌های گلستان و سمنان از اهدای اسناد واگذاری مالکیت ۷۰۰ قطعه زمین زراعی کشاورزی و مسکونی طی پایان هفته جاری در منطقه «کالیوش» شهرستان میامی از توابع استان سمنان به واجدان شرایط خبر داد. به گزارش پایگاه خبری بنیاد مستضعفان، علی شکریمان، مساحت این میزان اراضی اهدا شده را یک میلیون و ۲۱۴ هزار و ۲۴۱ مترمربع اعلام کرد و افزود: از این تعداد اراضی ۵۰ فقره را زمین‌های زراعی کشاورزی با حداقل متراژ ۲ هکتار و ۶۵۰ فقره دیگر را رعه‌های مسکونی تشکیل می‌دهد. وی ارزش ریالی این اراضی را که برای نخستین بار در سطح استان سمنان واگذاری می‌شود، بالغ بر ۴۰ میلیارد و ۸۶۰ میلیون ریال بیان کرد و خاطر نشان کرد: آیین اهدای اسناد مالکیت این اراضی روز پنجشنبه با حضور محمد سعیدی کیا، رئیس بنیاد مستضعفان و جمعی از مسؤولان کشوری و استانی در مسجدجامع روستای رضوان بخش مرکزی کالیوش شهرستان میامی برگزار می‌شود. به گفته مدیرکل اموال و املاک استان‌های گلستان و سمنان، این واگذاری در راستای اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی و براساس ثنویات مقام معظم رهبری در سطح کشور انجام می‌شود.

مدارس فرسوده و فاقد امکاناتی که نیاز به بازسازی و تعمیر اساسی دارند

۵۰۰۰ دانش آموز اصفهانی در آستانه خانه‌نشینی



مدير اداره آموزش و پرورش استثنایی استان اصفهان از حال ناخوش مدارس استثنایی استان اصفهان و احتمال خانه‌نشینی ۵ هزار دانش آموز سخن گفت. بنا به این گزارش، دانش آموزان استثنایی شاید کمتر از دیگر دانش آموزان دیده شوند و بسیاری از مدارسشان در گوشه و کنار شهر پنهان شده تا کسی از حال آنها باخبر نشود. تعداد کم مدارس نیز نمکی بر زخم دانش آموزان استثنایی اصفهان است، این در حالی است که آموزش و پرورش حتی در تامین هزینه‌های رفاه و آمد این دانش آموزان نیز مانده است. فاطمه ازنده، مدیر آموزش و پرورش استثنایی استان اصفهان در پاسخ به این سوال مهر که چه تعداد دانش آموز استثنایی در مدارس استان اصفهان به تحصیل مشغول هستند؟ گفت: البته بهتر است از دانش آموزان مدارس ما به عنوان دانش آموزان با نیاز خاص نام برده شود، از این رو باید عرض کنم که در حوزه آموزش استثنایی ۳ نوع آمار از دانش آموزان وجود دارد. وی افزود: در مجموع می‌توان گفت کل دانش آموزان با نیازهای خاص استان به همراه دانش آموزان مرزی ۱۱ هزار و ۳۰۰ نفر هستند که از این تعداد ۷ هزار و ۲۰۰ دانش آموز با نیازهای

خاص هستند. همچنین ۵ هزار و ۱۰۰ دانش آموز با نیازهای خاص در مدارس خاص تحصیل کرده و ۲ هزار و ۱۰۰ نفر از این دانش آموزان نیز تحت طرح تلفیقی فراگیر در کنار دانش آموزان عادی مشغول به تحصیل هستند. وی تصریح کرد: به صورت میانگین می‌توان گفت سالانه ۲۵۰ دانش آموز با نیازهای خاص وارد مدارس استثنایی استان اصفهان می‌شوند. با این وجود این استان در حال حاضر ۱۳۶ مدرسه و فضای آموزشی ویژه و خاص و ۱۸۶ کد فضای آموزشی دارد. از طرفی از ۱۳۶ فضای موجود ۱۸ مرکز ویژه یادگیری است و مابقی مدارس آموزشی عمومی است. اما درباره استاندارد بودن و سلامت فضای فیزیکی ۱۱۸ مدرسه ویژه دانش آموزان خاص استان اصفهان نیز باید گفت که در حال حاضر در ۳۰ درصد از این مدارس به استانداردهای تعریف شده نزدیک است و ۷۰ درصد از این مدارس به بازسازی، نوسازی و تعمیر اساسی نیاز دارند. برخی از این فضاهای آموزشی بخش‌های اضافی

و غیرقابل استفاده همچون انبار برخی مدارس بوده که در اختیار دانش آموزان با نیازهای خاص قرار گرفته است. همچنین باید توجه داشت که بسیاری از این مدارس نیز تخریبی بوده و باید به صورت کامل بازسازی شوند. وی در پاسخ اینکه آیا مدارس موجود پاسخگوی نیاز دانش آموزان با نیازهای خاص استان اصفهان است؟ گفت: این موضوع از ۲ جنبه قابل بررسی است. در حال حاضر با جمعیت فعلی دانش آموزان خیلی از مدارس تخریبی بوده و نیاز به نوسازی دارند اما حتی اگر تخریبی‌ها را هم حساب کنیم در بخش دانش آموزان آسیب جسمی - حرکتی در شهر اصفهان و در مناطق پرجمعیت مانند نجف‌آباد نیاز به مدرسه مناسب‌سازی شده داریم. همچنین در استان اصفهان وجود دارد ضمن اینکه جمعیتی شبانه‌روزی هنوز برای این دانش آموزان نداریم و این رو دانش آموزان مجبورند هر روز برای دریافت خدمات آموزشی هزینه ایاب و ذهاب زیادی را پرداخت کنند.

بازدید دکتر سیف از پروژه مورد حمایت بانک مهر اقتصاد

رئیس کل بانک مرکزی از کارخانه ویتامین E که با حمایت بانک مهر اقتصاد در شهرک صنعتی آق‌قلای استان گلستان راه‌اندازی شده، بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی بانک مهر اقتصاد گلستان، ولی‌الله سیف رئیس کل بانک مرکزی به همراه حسن صادقلو استاندار گلستان، حسینقلی قولانومدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان، مدیران کل بانک‌ها و مسؤولان استانی در آفرین روز هفته دولت از پروژه تولید ویتامین E در شهرک صنعتی آق‌قلا بازدید کردند. رئیس کل بانک مرکزی در بازدید از این کارخانه، گفت: نظام بانکی اولویت اصلی خود را حمایت از تولید واحدهای صنعتی و نگاه‌های متوسط و کوچک قرار داده و در این راستا ۷۵۰۰ واحد در کشور جهت حمایت شناسایی شده‌اند. وی خط تولید ویتامین E را گامی مهم در تحقق اقتصاد مقاومتی دانست و افزود: این کارخانه با سرمایه‌های معادل ۴۵ میلیارد تومان راه‌اندازی شده و فاز دوم آن به هدف مصرف استانی برای دهه فجر ارسال آماده بهره‌برداری خواهد بود. در حاشیه این بازدید، محمد دستچویی، رئیس اداره امور شعب بانک مهر اقتصاد استان گلستان گزارشی از حمایت مالی بانک مهر اقتصاد از تولید و صنعت داخلی ویژه پروژه تولید ویتامین E ارائه کرد و گفت: این بانک تمام این اقدامات را با هدف اجرایی شدن سیاست‌های اقتصاد مقاومتی صورت داده است.

ارتباطات

تمدید مهلت ثبت نام اولین رویداد هم‌اگرینی همراه اول

به علت استقبال گسترده، ثبت نام در اولین رویداد هم‌اگرینی همراه اول تا ۵ شهریور تمدید شد. بنابر این گزارش رویدادهای کارآفرینی همراه اول، با رویکرد رویدادهای متداول در این حوزه و انتخاب کسب و کارهای نوپا بر گزاش می‌شود. در این رویدادها با در نظر گرفتن فضای حاکم بر اکوسیستم کارآفرینی کشور و بر طرف کردن نقاط ضعف رویدادهای مشابه فعلی و نیز نیازهای همراه اول، بومی‌سازی‌های لازم صورت پذیرفته است. موضوعات رویداد هم‌اگرینی در حوزه ICT و صرفاً شامل سلامت همراه، آموزش همراه، انرژی و محیط زیست، بازی‌های رایانه‌ای و تجارت الکترونیک است.

اقتصاد مسأله اول کشور است

تا بتوانیم با اجماع نظر از این مشکلات عبور کنیم. همچنین در این دیدار آقای جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به ۱۲۰ برنامه و طرح مسوب در ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی، افزود: سیاست‌ها و برنامه‌های اقتصاد مقاومتی در سطوح عالی همه وزارتخانه‌ها، دستگاهها و استانداری‌ها با نظلم و جدیت در حال پیگیری است و امروز با قاطعیت می‌توان گفت اقتصاد کشور به حرکت در آمده است. آقایان ستاری معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور، زنگنه وزیر نفت، ربیعی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، آخوندی وزیر راه و شهرسازی و نوبخت معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه، گزارشی از مجموعه تلاش‌های صورت گرفته در بخش‌های مختلف دولت بیان کردند. در پایان این دیدار نماز ظهر و عصر به امامت رهبر انقلاب اسلامی اقامه شد.

ادامه از صفحه ۲

رهبر انقلاب اسلامی در بخش پایانی سخنانشان به موضوع حقوق‌های نجومی اشاره کردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه نباید از این قضیه به آسانی عبور کرد، خاطر نشان کردند: اعتماد مردم در این قضیه ضربه فراوانی خورده است، زیرا مردم و جوانان تحصیل‌کرده دریافت‌های خود را با این دریافت‌های غیرعادلانه مقایسه می‌کنند و این سوال را می‌پرسند که براساس چه معیار و امتیازی و به دلیل انجام کدام کار ویژه این حقوق‌ها پرداخت شده است؟ ایشان با تأکید بر لزوم عزم راستخ و برخورد قاطع با مسأله حقوق‌های نجومی در تمام قوا و سازمان‌ها افزودند: در موارد بجا و لازم، قوقضائیه نیز باید ورود و با متخلفان برخورد کند. در ابتدای این دیدار آقای روحانی در گزارشی از اقدامات دولت، بر اهمیت اقتصاد مقاومتی تأکید کرد و

در سومین همایش بزرگ مطبوعات محلی استان‌های سراسر کشور مطرح شد:

رسانه‌های محلی تبلور عینی وحدت ملی در بین اقوام

کشور به عنوان یکی دیگر از سخنرانان این همایش اظهار کرد: اتحادیه مطبوعات محلی استان‌های کشور اتحادیه‌ای است که بیش از سه سال از تشکیل آن نمی‌گذرد و با تمام کمبودها و دشواری‌ها توانسته کارهای بزرگی انجام دهد، به عنوان نمونه ایجاد همدلی و انسجام در مطبوعات محلی سراسر کشور سبب ارتقا سطح مطبوعات محلی و مرتفع شدن مشکلات این بخش از رسانه‌های کشور شده است. وی در ادامه با تبیین اهداف این اتحادیه، تصریح کرد: در مقام اول می‌توانیم با نگاهی صنفی به تمام امکانات و شرایطی دست یابیم که فعلاً از آنها محروم هستیم. برای مثال می‌توان بحث بازتابها و آگهی‌ها را در نظر داشت. طبق قانون، ۷۰ درصد اعلامی‌ها در استان‌ها باید به مطبوعات محلی داده شود که متأسفانه در حال حاضر در هیچ استانی این اتفاق نی‌افتد. در دولت تدبیر و امید انتقالات خوبی در بحث مطبوعات و رسانه‌ها افتاد که برای مثال می‌توان به رتبه‌بندی رسانه‌ها اشاره کرد اما نیاز هم در این بین جایی برای مطبوعات محلی وجود ندارد و هیچ توجهی به این رسانه‌ها نشده است. مدیر مسئول روزنامه ندای هرمزگان افزود: در حال حاضر، بهترین راهکار را در شرایط فعلی یک بسته کامل مطبوعاتی می‌دانیم که هم مطبوعات محلی و هم حاکمیت به طور هم‌زمان در آن فعال باشند، به عقیده ما تا نگاه صنفی به مطبوعات وجود نداشته باشد و تا این نگاه با وجود تمام اختلاف سلیقه‌ها به صورت جدی شکل بگیرد، نمی‌توانیم به اهداف عالی خود در رابطه با مطبوعات محلی دست یابیم.



تجربه‌ها و اندیشه‌هاست رضا امینی ضمن ابراز خرسندی از میزبانی ۲۵۰ مطبوعات محلی سراسر استان‌های کشور به همت شهرداری اصفهان اظهار کرد: این نشست‌ها و همایش‌ها باعث همفکری و تبادل تجربه‌ها و به دنبال آن ارتقا، کیفی مطبوعات خواهد شد. وی با اشاره به اینکه هر یک از این مطبوعات باید در راستای انسجام و همدلی با دیگر مطبوعات بکوشند، افزود: همدلی این مطبوعات در راستای افزایش بازدیدهای این مطبوعات نیز موثر خواهد بود. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان در اشاره به برگزاری جشنواره کالای ایرانی و امضا تفاهنامه خرید کالای ایرانی تصریح کرد: این اقدام موجب می‌شود فضای جدیدی در راستای حمایت از تولید داخلی ایجاد شود و البته تولیدکنندگان نیز باید در راستای ارتقا کیفیت محصولات خود بکوشند.



تقویت مطبوعات محلی سراسر کشور در راستای تقویت نیازهای مردم رفع نیازهای مردم حمیدرضا فولادگر نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی نیز در این همایش با بیان اینکه با تقویت شبکه مورگی رسانه‌های محلی کشور می‌توان راستی را که بر عهده جامعه خبری و مطبوعات است، محقق کرد. گفت: مطبوعات مورگی در سراسر کشور می‌تواند به طور کامل رسانه‌ها و مطبوعات ایران را درمی‌کند و وی با بیان اینکه باید در راستای تقویت مطبوعات محلی اقدام شود، اضافه کرد: خبر باید به صورت هیچ‌گونه جانبداری گروهی و حزبی از گرایش‌ها ممنون باشد تا موجب افزایش آگاهی‌های مردم شود. فولادگر گفت: نشریات مجازی به سرعت در حال جایگزینی مطبوعات هستند اما مطبوعات و روزنامه‌های محلی باید با تقویت محتوا سعی در حفظ جایگاه خود داشته باشند.

رسانه‌های محلی صدای رسای مردم شهرها و روستاهای کشور هستند

مهدی جمالی‌نژاد شهردار اصفهان نیز در سومین همایش مطبوعات محلی استان‌های سراسر کشور دوشنبه‌ی روزی در راستای رسیدن به توسعه را در قالب ۲ صرف‌مطلوب کردن و گفت: توسعه دانا، ایجاد دانا، انتشار دانا و مصرف دانا ۴ صرف‌مطلوب هستند که بر اساس آنها راه رسیدن به توسعه هموارتر می‌شود. وی همچنین با اشاره به نقش اثرگذار رسانه‌ها در حوزه مدیریت شهری، ادامه داد: مدیران شهری بدون کمک دلسوزانه اهالی مطبوعات و رسانه‌ها شکست خواهند خورد، رسانه‌ها باید تحلیل‌محور شوند و فعالیتشان صرفاً محدود به انتشار اخبار نشود تا بتوانند حلقه بین گفت‌وگوهای جدید و شهروندان باشند. شهردار اصفهان توزیع متوازن رسانه‌های محلی را از جمله عوامل اثرگذار در کاهش مهاجرت به کلانشهرها دانست و افزود: توزیع متوازن رسانه‌های محلی موجب توزیع متوازن امکانات و شهرها می‌شود و این مسئله از مهاجرت شهروندان به کلانشهرها پیشگیری می‌کند.

تقویت مطبوعات محلی کشور در دستور وزارت ارشاد

سعید الفتی مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در امور اینترگران نیز در ادامه این همایش با بیان اینکه وظیفه رسانه‌ها، بالا بردن فهم و شعور مردم است، اظهار کرد: رسانه‌های محلی نقشی خاص در بالا بردن شعور سیاسی و اجتماعی جامعه در عین گمنامی و مظلومی دارند. وی به تقویت مطبوعات محلی و دور افتاده کشور تأکید کرد و ادامه داد: بسیاری از مشکلات این حوزه از رسانه‌ها در شان مطبوعات کشور نیست اما وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی سعی می‌کند این مشکلات را مرتفع و بارانه مطبوعاتی را به دست اهالی مطبوعات واقعی به خوبی برساند.

همایش مطبوعات محلی؛ فرصتی برای تبادل اندیشه‌ها

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان هم در ادامه این همایش گفت: همایش اتحادیه مطبوعات محلی کشور بهانه‌ای برای ارتقا سطح کیفی مطبوعات و فرصت خوبی برای تبادل

ایجاد همدلی و وفای میان رسانه‌های محلی سراسر کشور

غلامحسین عطایی رئیس هیئت مدیره اتحادیه مطبوعات محلی

